
VÝPRODEJ

Nabídka platí od 18. do 31. července 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

ANTIALERGICKÁ

Přikrývka FLOraL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření při praní se speciální náplní ze 
silikonizovaného vlákna. Potah ze 100% bavlny. Včetně praktické tašky.  
135x200 cm* 1399,-  SLEva 899,-

Váha 1100 g Praní na 95°C

kObErEc cHicaGO
Pestrobarevný tkaný 
kobereček ze 100% bavlny. 
45x85 cm  

ZOE
145x245 cm
599,- 250,-

ELLiS
60x90 cm
49,50 35,-

EXTRA VYSOKÁ SKŘÍŇ

3-dveřová (bílá), Š143 x V220 x H62 cm* 
5499,- 3750,-
2-dveřová, Š96×V220×H62 cm* 
4499,- 3000,-
4-dveřová, Š180×V220×H62 cm 
7999,- 5500,-

ŠatNí Skříň brUXELLES
Vysoká třídveřová šatní skříň s posuvnými dveřmi, 
zrcadlem a prostorným nástavcem. V barvě olše. 
Š143 x V220 x H62 cm 5999,- 

500,-

3750,-

25,-

cENY OD

35,-  

SLEVA
2249,-

SLEVA
64%

22
0 

cm

SLEVY, KTERÉ VÁS DOSTANOU

SNížiLi jSmE 
cENY U vícE NEž 

1000 výrObků 
- vícE Na  

www.jYSk.cZ/ 
vYPrODEj

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE

NABÍDKA 
MĚSÍCE

PLatí POUZE v ČErvENci

SLEVA
57%

850,-
PěNOvá matracE PLUS F30

Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 

25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 

Snímatelný potah ze směsového materiálu lze prát. 

80x200 cm 1999,-  SLEva 1149,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

SLEVA

30-60%na všechny* záclonyCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě záclon s označením Price Star)

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

SLEVY AŽ

75%



2

NáŠ bOHatý SOrtimENt 
v oblasti spánku     vám zajistí sladké sny

mULti
Barevný polštářek s náplní ze stříhané 
polyuretanové pěny. 
40x40 cm 39,50 

50x70 cm 199,- 115,-
50x60 cm 169,-  95,-
40x40 cm  99,-  55,-

HELSiNki
S náplní ze silikonizovaných vláken. 
Potah ze směsi bavlny a polyesteru. 
70x80 cm 229,- 

GOtLaND
S náplní ze směsi kachního prachového peří 
a drobných pírek. Potah ze 100% bavlny. 
70x80 cm 349,- 

rOSE mOUNtaiN
S náplní ze silikonizovaných polyesterových 
vláken. Jemný potah ze 100% mikrovlákna 
s decentním reliéfem ve tvaru růží. 
70x80 cm. 399,- 

mONtE rOSa
S náplní 100% polyesterových kuličkových 
vláken ve vnějších komorách a 100% kachních 
pírek ve vnitřní komoře. Silný bavlněný potah. 
70x80 cm 799,- 

cONtOUr
Z paměťově pěny, která se přizpůsobí křivkám 
vašeho těla a zajistí vám anatomicky správný 
spánek. 30x50 cm 999,- 

40x40 cm 599,- 300,-

micrO LUX
S měkkým potahem z mikrovlákna se speciální 
úpravou z výtažků z aloe vera a se všitou 
hydroskopickou tkaninou, která pohlcuje 
případnou vlhkost. 70x80 cm 1399,- 

LakE micHiGaN
S jádrem z paměťové pěny a s vrstvou 
chladicího gelu. Antibakteriální potah 
z 55% polyesteru/45% bambusu. 
40x60 cm 2299,- 

cLaUDiUS GrEENFirSt
Antialergický polštář se 3 komorami. Potah 
s úpravou GREENFIRST, která zamezuje 
množení roztočů. 
70x80 cm 3499,- 

30,-  

275,-  400,-  

700,-  1150,-  1750,-  

500,-  

145,-  200,-  

SLEVA
24%

SLEVA
31%

SLEVA
37%

SLEVA
43%

1/2 
CENA

1/2 
CENA

1/2 
CENA

1/2 
CENA

1/2 
CENA

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

SkvěLé NabíDkY, ktEré vám
umožní pohodlný spánek
JYsk.cz/promises



3

NáŠ bOHatý SOrtimENt 
v oblasti spánku     vám zajistí sladké sny

UHLÍKOVÁ VLÁKNA

200x220 cm 2999,- 1800,-
POLŠtář
70x80 cm 1199,- 600,-

Přikrývka aNti-StrESS
Luxusní přikrývka s měkkým potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna.  
V potahu jsou zatkána uhlíková vlákna, která působí antistresově tím, že při  
spánku zachycují vznikající statickou elektřinu z těla. Náplň tvoří vzdušná, výborně 
izolující silikonizovaná polyesterová dutá stočená vlákna. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2199,-  SLEva 1199,-

Váha 1200 g Praní na 60°C

LZE VYVÁŘET

135x220 cm 1549,-  775,-
200x220 cm 1799,- 1250,-
POLŠtář
40x40 cm 269,- 135,-
70x80 cm 699,- 350,-

tErmOPřikrývka LiviNG mEDicaL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření při 
praní, obsahuje 2 přikrývky, které jsou 
spojeny dohromady. Prodyšná a izolující 
náplň ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna. 60% polyester/35% bavlna.  
135x200 cm 1399,-  SLEva 699,- 

Váha 2x600 g Praní na 95°C

POLŠtář
70x80 cm 899,- 500,-

Přikrývka carE
Kvalitní přikrývka vhodná k vyváření 
s vzdušnou a izolační náplní ze silikonizovaných, 
spirálovitě stočených dutých vláken Dacron 95. 
Potah z 65% polyesteru a 35% bavlny. Včetně 
úložné tašky. 135x200 cm 1549,-  SLEva 699,-

Váha 1100g Praní na 95°C

Lehké přikrývky 
pro teplé noci

LaHti
S náplní i potahem z polyesterového 
mikrovlákna. V různých barvách. 
135x200 cm 299,- 

Váha 450 g Praní na 40°C

NatUra
Čistě přírodní přikrývka s náplní z bavlněných 
vláken a bavlněným potahem. 
135x200 cm 899,- 

Váha 1000g Praní na 60°C

La vErNa
Antialergická přikrývka ze 60% lnu  
a 40% hedvábí. Jemný potah ze  
100% bavlněného batistu.  
135x200 cm 1399,- 

Váha 600g Praní na 40°C

cOmFOrt
Nadýchaná letní péřová přikrývka s potahem 
ze 100% bavlněného batistu. 
135x200 cm 1399,- 

Prachové peří a kachní pírka Praní na 60°C

700,-

850,-

450,-  

700,-  

200,-  

850,-  

SLEVA
33%

SLEVA
39%

SLEVA
45%

1/2 
CENA

1/2 
CENA

1/2 
CENA

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

SLEVA
55%

1000,-

LZE VYVÁŘET



ODvOZ DOmů Nevíte, jak nákup odvést? žádný problém, využijte naši smluvní  
dopravu. více informací vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci.4

KOKOSOVÁ VRSTVA

85x195/90x200 cm 5999,- 3000,-
120x200 cm* 6999,- 4750,-
140x200 cm* 7499,- 5600,-
160x200 cm* 7999,- 6000,-

PrUžiNOvá matracE PLUS S50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², rozděleným  
do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové plochy matrace jsou kryté poly-
uretanovou pěnou se zvýšenou elasticitou. Odolný potah ze směsi polyesteru a polypropylenu.
80x200 cm 5499,-  SLEva 2699,-

7 ZÓN KOMFORTU

85x195*/90x200 cm* 10999,- 6500,-
140x200 cm* 13499,- 10000,-
160x200 cm* 14999,- 11000,-

PrUžiNOvá matracE GOLD S25
Oboustranná luxusní matrace z polyuretanové pěny, s 2 druhy tvrdosti a mini 
taštičkovými pružinami 494/m², rozdělenými do 7 zón komfortu, které poskytují 
unikátní ergonomickou podporu. Elastický potah se silným prošíváním lze prát.  
80x200 cm* 9999,-  SLEva 4499,-

Kompletní postel 90x200 cm 4748,- 2950,-
Kompletní postel 160x200 cm 6648,- 4350,-

kOmPLEtNí POStEL victOr
Moderní postel s kovovou konstrukcí ve stříbrné 
barvě, s matrací BASIC S15 a rošty BASIC A5.
Postel, 140x200 cm  ....................................................2499,-
Laťkový rošt BASIC A5, 2ksx70x200 cm .................400,-
Pružinová matrace BASIC S15, 140x200 cm......3299,- 
6148,- 

PrUžiNOvá matracE PricE Star
Pružinová matrace za jedinečnou cenu! Jádro 
matrace, které tvoří pružiny typu Bonell,  
111 ks/m², je na užitkové ploše kryto polyure-
tanovou pěnou. Potah z netkané textilie. 
90x200 cm  

90x200 cm* 5499,- 2750,-

PrUžiNOvá matracE PLUS S15
Kvalitní, 17 cm vysoká matrace s jádrem  
z taštičkových pružin, 192 ks/m². Obě užitkové 
plochy matrace jsou kryté polyuretanovou 
pěnou se zvýšenou elasticitou. Odolný potah 
ze směsi polyesteru, bavlny a polypropylenu. 
80x200 cm* 4699,- 

POHOvka aLbErtO
Kvalitní polohovací lůžko české výroby 
s pěnovou vložkou a úložným prostorem. 
Včetně 2 polštářů. Pravé i levé provedení.  
Š95 x D207 x V92 cm* 7499,- 

kOmPLEtNí POStEL 140X200 cm

3850,-

2800,-

5500,-1/2 cENa
2350,-  

850,-  

6000,-  

SLEVA
49%

SLEVA
2348,-

SLEVA
1499,-

1/2 
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Taštičkové 

pružiny Kokos

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Pěna

Polohovací
Český

výrobek

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

úrok

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



5

85x195/90x200 cm 4499,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 4250,-
160x200 cm* 5999,- 4700,-
180x200 cm* 6499,- 5500,-

vrcHNí matracE GOLD t65
8 cm vysoká matrace s jádrem z paměťové pěny, která se přizpůsobí 
konturám vašeho těla a pomáhá tlumit bolest svalů nebo problémy  
s krevním oběhem. Antibakteriální potah, s prošívanou paměťovou pěnou.  
80x200 cm 3999,-  SLEva 1649,-

85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm*  9999,- 6750,-
160x200 cm* 11999,- 7500,-

PěNOvá matracE GOLD F30
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva polyuretanové pěny, 
30 kg/m³. Z jedné strany je jádro obložené 4 cm vysokou vrstvou paměťové pěny, 40 kg/m³, 
která reaguje na teplotu těla a dokonale se přizpůsobí křivkám těla. Tímto poskytuje anatomicky 
správný spánek a pevnou oporu těla. Kvalitní potah ze směsi bavlny a polyesteru lze prát.
80x200 cm 7499,-  SLEva 3749,- 

ANTIBAKTERIÁLNÍ 

ÚPRAVA GREENFIRST

85x195 cm*/90x200 cm 13999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 11000,-
160x200 cm* 17999,- 12000,-

PěNOvá matracE GOLD F90
Luxusní 22 cm vysoká partnerská matrace s profilováním, zajišťujícím vynikající ventilaci.  
7 zón komfortu poskytuje tělu jedinečnou a ergonomicky správnou oporu. Jádro matrace tvoří 
3 cm silná vrstva vysoce pružné studené pěny a 16 cm silná vrstva polyuretanové pěny. Potah  
s antibakteriální úpravou Greenfirst, díky níž je matrace mimořádně vhodná pro alergiky.  
80x200 cm* 11999,-  SLEva 5999,-

 90x200 cm 549,- 375,-
140x200 cm 649,- 500,-
160x200 cm 699,- 600,-

cHráNiČ matracE baSic t40
Matracový chránič s náplní polyesterových 
vláken, 250 g/m². Polyesterový potah  
s prošíváním. S gumičkami v rozích.  
80x200 cm 469,- 

80x200 cm 4699,- 2500,-
85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 5999,- 4500,-

PěNOvá matracE PLUS F90
Kvalitní, 16 cm vysoká matrace s jádrem  
z 2 cm vrstvy paměťové pěny a z 12 cm 
polyuretanové pěny. Elastický potah se  
silným prošíváním lze prát.  
70x200 cm* 3999,- 

2350,-

3750,-

6000,-

SLEva 43%
2250,-  

SLEva 36%
300,-  

SLEVA
41%

1/2 
CENA

1/2 
CENA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

PaměťOvá PěN
a

PaměťOvá PěN
a

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENYGOLD

EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

SLEVA
449,-

 vYZkOUŠEjtE GOLD matraci 
Na 100 DNí

Protože kvalitní spánek je klíčem ke 
zdravému a spokojenému životu.
více informací na www.jYSk.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

2850,- 
POHOvka iZa
Rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním 
a potahem ze 100% bavlny v kombinaci 
béžové a hnědé barvy. Š188 x V90 x H56 cm, 
plocha po rozložení: 110x188 cm 3299,- *Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.  



věDěLi jStE, žE ... jYSk je dvorním dodavatelem její výsosti královny Dánska?6

Botník, Š69 x V41 x H26 cm 599,- 300,-  
Regál, 5 polic, Š36xV150xH36 cm 1199,- 750,-
Noční stolek, Š47 x V45 x H40 cm 1199,- 850,-  
Lavice se sedákem, Š94 x V50 x H47 cm 1499,- 1000,-  
Botník, 3 zásuvky, Š55 x V104 x H20 cm 1999,- 1350,-  
Regál na kolečkách, Š40 x V119 x H40 cm 2499,- 1750,-  

kOmODY PricE Star
Z umělé dýhy v barvě buku.
Š60 x V71 x H31 cm  Š60 x V71 x H31 cm  Š74 x V71 x H31 cm  Š74 x V99 x H31 cm  

ŠatNí Skříň miDLaND
3-dveřová šatní skříň z umělé dýhy s 1 tyčí 
na ramínka, 2 zásuvkami a 4 policemi.  
Š144×V201×H50 cm 3499,- 

ŠatNí Skříň cOLUmbUS
V kombinaci masivního borového dřeva a umělé borové dýhy. Se 3 
zásuvkami, 2 policemi, 2 výsuvnými tyčemi na ramínka a zrcadlem.  
Š146 x V201 x H63 cm* 7999,- 

SLEva 299,-
300,-  

SLEva 449,-
750,-  

SLEva 349,-
850,-  

SLEva 499,-
1000,-  

SLEva 649,-
1350,-  

SLEva 749,-
1750,-  

2750,-  5500,-  

450,-  
450,-  650,-  900,-  

SLEVA
749,-

SLEVA
2499,-

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

SLEVA

25-50%
na sérii LuPo

Celý sortiment na www.JYSK.cz

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

ramíNka 
PricE Star
10 ks 115,-  



NEwSLEttEr Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. více na www.jYSk.cz 7

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

kaNcELářSká žiDLE bOriS
S plynovým pístem, polstrovaným sedadlem 
a opěradlem. V kombinaci modré a černé barvy. 
799,- 

kaNcELářSká žiDLE ELiaS
Pohodlné křeslo koženého vzhledu v krémové 
barvě s plynovým pístem pro plynulé nastavení 
polohy. Chromovaná konstrukce a polstrované 
sedadlo a opěradlo. 2299,- 

kaNcELářSká žiDLE FrED
Polstrované křeslo s plynovým pístem a plynule 
nastavitelným kličkovým mechanismem. 
Koženka. 4999,- 

StOLEk SaScHa
Praktický stolek s kovovou konstrukcí 
a výsuvnou deskou na klávesnici. 
Š64 x V73 x H48 cm  

StOLEk SimON
Rohový psací stůl se zabudovaným USB portem 
a výsuvnou deskou na klávesnici.  
Š118 x V75 x H78 cm 1999,- 

PSací StůL mENEZa
S úložným prostorem, mnoha praktickými 
přihrádkami, místem pro tiskárnu nebo  
scanner a počítač.  
Š160 x V74/88,5 x H80 cm 2999,- 

kNiHOvNa aNEta
S pěti přihrádkami. Š60xV175xH24 cm
  

DENNiS
Z neošetřeného masivního borového dřeva.
Se 6 přihrádkami,  
Š109 x V109 x H30 cm 1299,- 1000,-
Se 6 policemi,  
Š109 x V109 x H30 cm 1499,- 1150,-  

rOmEO
Menší stěna, 8 přihrádek,  
Š74 x V147 x H34 cm 1699,- 1250,-
Větší stěna, 20 přihrádek, 
Š145 x V183 x H35 cm cm 2999,- 2500,-  

600,-  450,-  650,-  

1500,-  

2000,-  

1500,-  

3000,-  

SLEVA
199,-

SLEVA
799,-

SLEVA
499,-

SLEVA
999,-

SLEVA
1999,-

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

SLEVA
AŽ

349,-

SLEVA
AŽ

499,-

cENY OD

1000,-  

cENY OD

1250,-  

DOBRÉ

LEPŠÍ

NEJLEPŠÍ



FiNaNcOváNí využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. již od 0% úroku. 
více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.  8

jíDELNí StůL a žiDLE FOXtON
Pevný stůl, Š90xD178xV79 cm, a židle z masivního dřeva, 
akácie a palisandru. V elegantní tmavě hnědé barvě. 
Stůl 6999,- Židle 1699,-  

PříbOrNík NEwPOrt
Z umělé dýhy v barvě ořech-krém, s pevným 
dekorativním rámem. 3 dveře a 1 zásuvka. 
Š110 x V110 x H35 cm 3499,- 

jíDELNí StůL NEwPOrt a žiDLE DavE
Pevný rozkládací stůl, Š80 x D140/180 x V76 cm, z umělé 
dýhy a MDF v barvě ořechu. Židle z černé koženky s černými 
kovovými nohami. Včetně 1 přídavné desky.
Stůl 2499,- Židle 899,- 

POHOvkY baLtimOrE
Luxusní pohodlné pohovky s textilním  
potahem v pískové barvě s pěnovou náplní, 
která zachovává svůj tvar.
2-místná, Š150×V85×H84 cm* 6499,- 5000,-
3-místná, Š210×V85×H84 cm 7999,- 6500,-
Křeslo, Š70×V90×H76 cm 2999,- 2150,-

Obývací StěNa NEwPOrt
Z umělé dýhy v ořechově-krémové barvě. 
Police, Š80 x V20 x H18 cm, 1 ks. 299,- 175,-
Skříňka nízká, Š70 x V80 x H35 cm*. 1499,- 1000,-
TV stolek, 2 dveře, 1 zásuvka, Š120 x V40 x H35 cm. 1699,- 1250,-
Skříň vysoká, Š80 x V180 x H35 cm. 2999,- 2150,-  

křESLO SaN jOSE
Pohodlné křeslo s potahem z umělé kůže  
v krémové barvě. Včetně podnožky. 3999,- 

SLEVA
AŽ

41%

2500,- StůL

SLEva 2499,-
4500,-  

3-míStNá

SLEva 1499,-
6500,-  

StůL

SLEva 499,-
2000,-  

žiDLE

SLEva 449,-
1250,-  

žiDLE

SLEva 349,-
550,-  

SLEva 124,-
175,-  

SLEva 499,-
1000,-  SLEva 449,-

1250,-  

SLEva 849,-
2150,-  3000,-  

SLEVA
999,-

SLEVA
999,-

1

1

2

2

3

3

4

4

ELEGANTNÍ NáByTEK    z masivního dřeva

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA



9

ZrcaDLO
Š60 x V115 x H3 cm 
1699,- 

kONFErENČNí StOLEk
Š60 x D110 x V45 cm 2499,- 

kOmODa
12 zásuvek.  
Š59 x V80 x H25 cm 3499,- 

PříbOrNík
Š150 x V85 x H45 cm* 8999,- 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

kONFErENČNí StOLEk jOSEFiNE
Ocelová konstrukce, deska z tvrzeného skla. 
Š75 x D135 x V51 cm 1699,- 

Podnožka s poduškou 699,- 500,-

křESLO PaPaSaN
Pohodlné křeslo s ratanovou  
konstrukcí a pohodlnou poduškou 
s bavlněným potahem. 
Ø100 x V72 cm 1699,- 

kONFErENČNí StOLEk maUi
Se 4 košíky. Š66 x D100 x V48 cm 3299,- 

DÁRKOVÁ KARTA
Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim 

dárkovou kartu. Zakoupíte ji v každé prodejně JYSK. 
Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz.

DÁRKOVÁ KARTA

tELEviZNí StOLEk mick
V barvě buku, Š81 x V63 x H41 cm.  

StěNa DO cHODbY brUXELLES
Z umělé dýhy v barvě olše. 
Š80 x V200 x H28 cm 1699,- 

2-míStNá

SLEva 1499,-
5000,-  
křESLO

SLEva 849,-
2150,-  

1250,-  

1350,-  

2000,-  1350,-  500,-  

1000,-  2500,-  

6750,-  1850,-  

SLEVA
449,-

SLEVA
349,-

SLEVA
1299,-

SLEVA
349,-

ELEGANTNÍ NáByTEK    z masivního dřeva

SLEVA

20-40%
 na sérii Foxton
Celý sortiment na www.JYSK.cz

úrok
PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

S 5 zásuvkami. 
Ø32 x V76 cm 
2699,- 1750,-  



10

carS

Osušky
ANGRy BIRDS, SPIDERMAN nebo HELLO KITTy 70x140 cm 399,- 300,-

DětSké LicENČNí POvLEČENí
Oblíbené motivy pro menší i větší. 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 799,- 

SPiDErmaN HELLO kittY aNGrY birDS

140x220+70x90 cm 999,- 525,- (SISKA)
140x220+2ks 70x90 cm 1199,- 800,- (SISSy)

SatéNOvé POvLEČENí
Příjemně měkký 100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm  

POvLEČENí PricE Star
100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm  

POvLEČENí NiNEttE a GLENDa
100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 949,-

180x200x45 cm 699,- 550,-

PrOStěraDLO krONbOrG GOLD
Kvalitní žerzejová nebo froté prostěradla  
v mnoha barvách. Žerzejová ze 100% bavlny  
a froté ze 80% bavlny/20% polyesteru. 
90x200 cm 469,- 

SLEVA
AŽ

60%

SLEVA
AŽ

50%

vOLNý výběr

600,-

cENY OD

450,-

cENY OD

375,-  
SLEva 41%
275,-  

200,-  

SLEVA
25%

USNaDNímE vám 
nakupování
JYsk.cz/promises

BAVLNĚNÝ SATÉN

SiSSY
899,- 450,-

SiSka
899,- 450,-  

kriStiN
999,- 500,-  

kaja
999,- 500,-  

HarPEr
999,- 500,-  

NiNEttE 
375,-

GLENDa
450,-  



SLEVA

30-75%na všechny* plédyCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě plédů s označením Price Star)

11

Bohatá nabídka příjemných plédů z veluru, fleecu, 
mikrovlákna, imitace ovčí kůže nebo umělé kožešiny. 
Množství barev, ze kterých si vybere každý.  

ELiN
169,- 100,-  

mONiLa
249,- 175,-  

SYS
799,- 200,-  

GENa
799,- 500,-  

PřEHOZ Na POStEL
Vzorovaný velur. Na výběr mezi motivy CAT, DOG a HORSE. 
160x220 cm 799,- 

Běhoun GUNNA v cihlové nebo zelené, 
67x160 cm 199,- 100,-

PrOStíráNí GUNNa
Z bambusu, 33x45 cm 59,50 

Ubrus, 140x180 cm 499,- 200,-
Sedák na židli, 40x40x8 cm 79,50 60,-

UbrUS HiLLErY
100% bavlna. 80x80 cm 149,- 

UtěrkY SUmmEr
Bavlněné kuchyňské utěrky, 
balení po 3 ks. 50x70 cm 119,- 

kObErEc NEw YOrk
Přední strana z polypropylenu, zadní 
strana z latexu. Prát na 30°C. 

ELva

vOSkOvaNé UbrUSY
Praktické vinylové ubrusy s potiskem. 
129,- 

tONjE

PřEHOZ Na křESLO PUk
65% bavlna/35% akryl. K dostání v různých 
barvách. 50x200 cm 349,- 

cENY OD

55,-

600,-

450,-

300,-

vOLNý výběr

50,-  

1/2 cENa
30,-  

1/2 cENa
75,-  

100,-  

200,-  125,-  

SLEVA
62%

SLEVA
16%

SLEVA
43%

SLEVA
61%

USNaDNímE vám 
nakupování
JYsk.cz/promises

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

iLma
599,- 400,-  

brOOkE
79,50 55,-



ONLiNE kataLOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na
www.jYSk.cz12

Např.
Rohová polička se dvěma přihrádkami 249,- 200,-
Oboustranné zrcadlo SHILOH 299,- 200,-
Dávkovač mýdla SHILOH 299,- 225,-
Odpadkový koš SHILOH, 3l 349,- 275,-
WC kartáč a držík na papír REBA 449,- 350,-  

kOUPELNOvý NábYtEk mOrava
Moderní série koupelnového nábytku 
v kombinaci bílé a barvy javoru. 
Dvojdveřová skříňka pod umyvadlo,  
Š65xV54xH29,5 cm 999,- 800,-
Jednodveřová skříňka se dvěma zásuvkami, 
Š31xV96,5xH29,5 cm 1199,- 1000,-
Dvojdveřová skříňka se dvěma poličkami, 
Š32xV196,5xH29,50 cm 1699,- 1350,-
Skříňka se zrcadlem a osvětlením, 
Š65xV70xH29,5 cm 2299,- 2000,-

50x90 cm 69,50 50,-
65x130 cm 139,- 90,- 
Koupelnová předložka, 
prům. 56 cm 99,- 75,-

rUČNík DONaU
100% bavlna. 360 g/m². 
40x70 cm 46,50 

70x140 cm 349,- 250,-

rUČNík caPri
100% bavlna. 500 g/m². 
50x100 cm 169,- 

aNGrY birDS

LicENČNí OSUŠkY
100% bavlna. 360 g/m². 
70x140 cm 399,- 

HELLO kittY carS 2 

50x80 cm 299,- 200,-

kOUPELNOvá PřEDLOžka PEtriNE
Ze 100% bavlny. S protiskluzovou spodní 
stranou z latexu. Prům. 60 cm 249,- 

 taLLvik

SPrcHOvé ZávěSY
100% polyester. 180x200 cm 299,- 

NikkaLa 

vOLNý výběr

300,-  
vOLNý výběr

200,-  150,-  

SLEva 199,-
800,-  

SLEva 199,-
1000,-  

SLEva 349,-
1350,-  

SLEva 299,-
2000,-  

30,-  

115,-  

SLEVA
35%

SLEVA
32%

SLEVA
25%

SLEVA
40%

SLEVA
33%

1

1

1

1

2 2

2

3

3

3

3

4

4

4
5

5

SLEVA

20-40%
na doplňky z nerez oceliCelý sortiment na www.JYSK.cz

2

4

cENY OD

200,-



13

PErri
149,- 100,-  

GaYa
199,- 150,-  

miScHa
199,- 150,-  

Lamia
249,- 185,-  

v aFrickém StYLU
Dřevěný svícen SyRIA 99,- 50,- 
Figurky AFRICA, žirafa/zebra, V57 cm 129,- 100,-  
Nástěnná dekorace AFFALA, 15x45 cm 199,- 150,-  
Africká figurka AFFALA, V50 cm 249,- 200,-  
Velurový pléd SyS, 140x200 cm 799,- 400,-  

PrO SNaDNý úkLiD
Lopatka a smetáček PRICE STAR 20,-  
Odstraňovač žmolků DOREEN, balení po 5 rolích 59,50 45,-  
Stěrka WEEWI, s teleskopickou tyčí, max. délka 72 cm 99,- 65,-  
Mop VIONA, mikrovlákno, výška 155 cm 199,- 100,-  

DO kUcHYNě
Držák na papírové utěrky KATRIN 69,50 35,-  
Karafa BIRNA, Š8 x D8 x V32 cm 49,50 35,-  
Nůžky SALKA, nerez ocel, 3 ks 75,-  
Sada příborů CORTNEy, 16 ks v bal. 199,- 150,-  

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

50%
SLEVA

AŽ

50%

cENY OD

50,-

cENY OD

50,-  

cENY OD

20,-  
cENY OD

35,-  

SLEVA 25-50%
na všechny* košíky

Celý sortiment na www.JYSK.cz
(*Kromě košíků s označením Price Star)

1

1

11

1

1

2

2

22

2

2

3

3

33

3

3

4
4

44

4 4

5

SvíČkY a SvícNY
Vonná svíčka, prům. 6x10 cm, různé 69,50 50,- 
Vonné čajové svíčky, 36 ks 99,- 75,-  
Svícen SAISA, sklo, 3 ks 149,- 115,-  ‚
DAFINA, na čajové svíčky, s potpourri, Š13 x D35 x V7 cm 199,- 135,-  

SLEVA
AŽ

32% cENY OD

50,-  

1

1

2

2

3

3

4

4

5



věDěLi jStE, žE ... jYSk je jedničkou na světovém trhu v prodeji zahradního nábytku?14

StůL

4000,-

křESLO

1650,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
649,- úrok

NOVIAS
prům. 32xV20 cm 449,- 335,-
Š30xD50xV20 cm 549,- 400,-

CABRAS, zinek, prům. 14 x V13 cm 99,- 50,- 
CORIA, zinek, Š15×D60×V15 cm 249,- 175,-  
NOVIAS, borové dřevo, prům. 20 x V20 cm 349,- 250,-  
FUCHSIA, hliněné vlákno, mrazuodolný.  
Š32 x D32 x V53 cm 699,- 500,-  

OrEGON

žiDLE OrEGON a vErmONt
OREGON, židle z tvrdého dřeva opatřeného certifikátem FSC 1099,-  
VERMONT, stohovací židle s pevnou hliníkovou konstrukcí a sedadlem  
a opěradlem z tvrdého dřeva s certifikátem FSC 2299,-

vErmONt

cENY OD

50,-  

SLEva 249,-
850,-  

SLEva 799,-
1500,-  

SLEVA

25-50%
na venkovní květináče

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(Kromě květináčů s označením Price Star)

1

1

2

2

3

3

4

4

Boční stěna EASy UP 299,- 250,-

PříStřEŠEk EaSY UP
Praktický přístřešek, který lze snadno postavit 
a rozložit. S hliníkovou konstrukcí a potahem 
z polyesteru. Boční stěny lze dokoupit zvlášť. 
Š300 x D300 x V250 cm 1799,- 

bOX Na POLStrY rivOLi
Luxusní box na polstry s výpletem 
z odolného polyratanu. S kolečky. 
Š133 x V63 x H55 cm 3499,- 

ZaHraDNí HOUPaČka ariaNY
Robustní houpačka pro 2 - 3 osoby s pevnou 
ocelovou kostrou a odepínacím polstrem.  
Š170 x V153 x H110 cm 1999,-

1500,-  2750,-  1500,-  

SLEVA
299,-

SLEVA
749,-

SLEVA
499,-

Zakoupením výrobků z certifikovaného dřeva FSC® podporujete enviromentálně vhodné, sociálně 
přínosné a ekonomicky životaschopné obhospodařování lesů. Většina dřevěného zahradního 
nábytku v JySKu má certifikát FSC®. Hledejte výrobky s označením FSC®.

ZaHraDNí StůL carOLiNa a křESLO LaGOS
Velký stůl se dvěma přídavnými deskami z olejovaného tvrdého 
dřeva, Š90 x D150/240 x V75 cm. Pohodlná polohovací křesla  
s hliníkovými úchyty. Dřevo s certifikátem FSC. 
Stůl 5499,- 4000,- Křeslo 2299,- 1650,- 



15

Stůl PICTOR, Š88xD88xV74 cm 3299,- 2500,-
DERBy, polstr na polohovací křeslo 899,- 600,-

ZaHraDNí NábYtEk PictOr
Exkluzivní zahradní sestava. Stůl s konstrukcí v kombinaci oceli a hliníku a deskou 
s ocelovým výpletem. Š90 x D150 cm. Polohovací křesla (5 poloh) s hliníkovou 
konstrukcí a ocelovým výpletem. Se 4 vrstvým nátěrem proti rzi. Područky  
a horní okraj opěradla z tvrdého dřeva s certifikátem FSC. 
Stůl 4499,- Křeslo 2699,-

SOLárNí LamPY tOPaZ
Z nerez oceli. 5 ks v balení. 

499,- 200,-  

ZaHraDNí StůL POtENZa  
a křESLO ESPaNYOL
Stůl z inovačního materiálu artwood, který  
nevyžaduje údržbu, a má vzhled a strukturu 
dřeva. S kostrou z hliníku a voděodolného 
polyratanu, Š98 x D200 x V74 cm. Ladící stylová 
křesla z hliníku a polyratanu s plynulým 
polohováním opěrky zad. Včetně polstrů.
Stůl 9999,- Křeslo 3499,-

SEStava SEDaČEk carPi
Stylová zahradní sestava z kombinace oceli 
a odolného polyratanu. Stůl, Š53 x D90 x V42 cm,  
s pohovkou pro 2 osoby  
a s 2 pohodlnými židlemi.  
Včetně podušek s pevným  
polyesterovým potahem.  
8999,-*

StůL

3500,-
křESLO

2000,-

SLEVA
999,-

SLEVA
699,-

SLEVA
999,-

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v jYSku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně jYSku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost jYSk

úrok

Artwood

StůL

SLEva 3499,-
6500,-  

křESLO

SLEva 749,-
2750,-  

StůL + POHOvka + 2 křESLa

8000,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



Prodejny ve vašem okolí a otvírací dobu najdete na www.JYSK.cz

JC
Z 

20
13

/0
70

3 
w

w
w

.r
m

b.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.  

MIKROVLÁKNO

mOLLiE
549,- 200,-

Na výběr z různých barev a vzorů, ale i z materiálů jako je mikrovlákno, 
satén, flanel či krep. 140x200+70x90 cm  

KREP

iDaLiNE
699,- 275,-

FLANEL

SaLOma
699,- 350,-  

PaNtOFLE GOrDES
Velikosti 36-41. 99,- 

kaNcELářSká žiDLE timO
S plynovým pístem a koženkovým potahem. 
2499,- 

StůL

2500,-

křESLO

1500,-

cENY OD

200,-  

cENY OD

35,-  
50,-  

1250,-  

SLEVA
799,-

SLEVA
499,-

1/2 
CENA

1/2 
CENA

SLEVA 30-70%
na povlečení značky night Dreams

Celý sortiment na www.JYSK.cz
(Sleva se nevztahuje na povlečení s označením Price Star)

SLEVA

25-50%
na všechny* 

zahradní polstry
Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě polstrů s označením Price Star)

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

ZaHraDNí StůL FOrLi a  
křESLO traNi
Elegantní stůl s černou skleněnou des-
kou, ocelovým rámem a výpletem  
z odolného polyratanu, Ø105 x V73 cm. 
Stylová a pohodlná křesla v kombinaci 
hliníku a polyratanu. 
Stůl 3299,- Křeslo 1999,-

POHOvka GrEG
Luxusní čalouněné polohovací lůžko české 
výroby s pěnovou vložkou a velkým úložným 
prostorem. Odolný potah z mikrovlákna. 
Š90 x D200 x V50 cm* 5999,- 

SLEVA
1499,-

4500,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ


